２０２５年７月５日

スクール会員の皆様へ

セントラルフィッネスクラブ府中

店長 金子 正宏

リニューアル工事に伴う各スクール練習対応のお知らせ

拝啓

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利用い

ただき誠にありがとうございます。

 さて、この度、８月にスタジオ拡張、ジムエリアのリニューアル工事を実施する運びとなりました。こ

れに伴い３階スタジオ、ゴルフレンジにて実施しておりますスクールと８月２３日(土)のスイミングスク

ールについて、振替対応のご案内をさせていただきます。

 急なご連絡となり、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げ

ます。スタッフ一同、皆様にご満足いただけるクラブ作りに邁進してまいりますので、引き続きのご愛顧

とご協力を重ねてお願い申し上げます。

敬 具

記

１． 日時

２．休講日分の対応 ＝ 10 月 28 日まで特例振替練習対応と致します。

※振替方法：ＷＥＢ振替。臨時休講日分は自動付与。(8 月末退会者は 8 月末までに振替)

   【スイミング】8/23(土)のみ休講。その他年間カレンダー通り実施。(ベビー・キッズ・選手育成)

   【体育・ダンス・運動能力開発】 8/19 (火) ～23 (土)まで休講

３． リニューアル工事内容

【スタジオ拡張工事・マシン移設及び更新・内装工事】

本工事により、体育・ダンススクールの定員増、練習環境の整備を計画いたします。

４．その他  ご不明な点やご質問がございましたら、０４２－３６６－８５１３までお問い合わせくださ

いますようお願い申し上げます。

以 上

 変更前 スイミング 体育・ダンス・運動能力

８月１５日(金)～１８（月） 夏期休館日 夏期休館日

８月１９日(火) 練習日 練習日
休講日

10/28(火)まで特例振替対応

休講日分のＷＥＢ欠席登録は

不要です

８月２０日(水) 練習日 練習日

８月２１日(木) 練習日 練習日

８月２２日(金) 練習日 練習日

８月２３日(土) 練習日 休講日